Код

 Форма по

ОКУД
0301022

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Новинская средняя школа по ОКПО
49156073

(наименование организации)
 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 03-02-113 09.09.2024

(распоряжение)

«О назначении ответственного за проведение олимпиады»

При организации школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2024-2025 учебном году в МБОУ Новинская СШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Маисееву Светлану Валерьевну, старшего методиста школы,

ответственной за проведение школьного этапа.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации директор    Н.А.Сидоренко

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		2024-09-09T12:50:41+0700
	Сидоренко Надежда Александровна
	Я являюсь автором этого документа